## COMUNE DI FOLIGNANO

(Provincia di Ascoli Piceno)

\*\*\*\*\*

N. REG. GEN. 609

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPORT

Numero 15 Del 07-12-18

**ORIGINALE** 

Oggetto: EROGAZIONE 1^ RATA DEL CONTRIBUTO PER IL SERVIZIO DI PULIZIA E CUSTODIA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI STAGIONE 2018/2019 - ATTO DI LIQUIDAZIONE.

Folignano (AP), lì 07-12-018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott.ssa MARCELLI ARIANNA

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPORT

VISTE le Determinazioni del Responsabile del Servizio Sport nn. 10-11-12-13 del 17/10/2018 (R.G. n. 502-503-504-505) con le quali si provvedeva:

- a stipulare apposite convenzioni disciplinanti le attività di custodia, pulizia e manutenzione degli impianti sportivi comunali per la stagione 2018/19 rispettivamente con: A.S.D. Junior Volley, A.S.D. Villa Pigna, A.S.D. Vigor Folignano e U.I.S.P. Comitato di Ascoli Piceno:
- ad impegnare le somme da trasferire a titolo di contributo alle predette associazioni per le attività oggetto di convenzione;

VISTE le richieste di erogazione della prima rata del contributo acquisite al protocollo dell'ente come di seguito indicato:

```
- UISP di Ascoli Piceno (prot. n. 18791 del 26/11/2018)

- A.S.D. Villa Pigna (prot. n. 19391 del 04/12/2018)

- A.S.D. Vigor Folignano (prot. n. 19529 del 06/12/2018)

- A.S.D. Junior Volley (prot. n. 19582 del 07/12/2018);
```

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere, in base a quanto previsto dalle convenzioni in essere, all'erogazione della prima rata del suddetto contributo, in scadenza il 01/12/2018, per le attività di custodia, pulizia e manutenzione degli impianti sportivi comunali per la stagione 2018/19;

#### VISTI:

- il Regolamento Comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

### DETERMINA

**DI RICHIAMARE** la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente Atto, ed a tal fine:

**DI LIQUIDARE** la prima rata del contributo per le attività di custodia, pulizia e manutenzione degli impianti sportivi comunali per la stagione 2018/19 di cui agli impegni assunti al **cap. 1784** del Bilancio di Previsione 2018 e per gli importi come di seguito indicati:

```
- UISP di Ascoli Piceno imp. n. 515 del 15/11/2018 € 3.766,00 - A.S.D. Villa Pigna imp. n. 479 del 23/10/2018 € 2.872,00 - A.S.D. Vigor Folignano imp. n. 480 del 23/10/2018 € 2.560,00 - A.S.D. Junior Volley imp. n. 478 del 23/10/2018 € 1.208,00
```

**DI AUTORIZZARE** l'Ufficio Ragioneria all'erogazione delle suddette somme secondo le modalità indicate da ciascuna associazione nella rispettiva richiesta citata in premessa.

Il presente atto viene trasmesso in data ................... al Responsabile del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità, al fine dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 07-12-018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott.ssa MARCELLI ARIANNA

#### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[]	L'adozione	del	presente	atto	non	comporta	alcuna	spesa	а	carico	del
	bilancio co	omuna	ale.								

[]	Per	la	spesa	deriv	ante	da	1 p:	rese	ente	att	0, 5	si	ril	ascia	V	isto	di
	rego	lari	tà cont	tabile	atte	esta	nte	la	cop	ert	ura	fir	anz	iaria	а	i s	ensi
	dell	'art	. 151,	comma	4,	del :	D.Lo	gs.	n.	267	del	18	.08.	.2000	е	suc	ces-
	sive	mod	ificazi	oni ed	int	egra	zioi	ni.									

Cap.	nn.																		
Imp.	nn.																		
Liq.	nn.																		

Folignano (AP), lì ......

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Capriotti Marinella

#### La presente determinazione:

- 1. E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive modificazioni ed integrazioni.
- 2. Viene trasmessa all'Ufficio Amministrativo per la successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ......

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MARCELLI ARIANNA